
Auto – moto

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce 
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Prodám HONDU HR-V,
r. v. 2002, 3dvéř., 1.6-16 V, STK do
12/016, 77 kW, litá kola, vše
v elektřině, pohon 4x4, cena
48 000 Kč. Tel.: 608 001 304.
* Prodám VW POLO 1.4i, 5dve-
řový, modrá metalíza, r. v. 1995,
super stav, nová STK, cena
17 000 Kč. Tel.: 776 706 666.
* Prodám 4 ks letních pneu na
OPEL 1.6 165/70 R 14 KLEBER.
Tel.: 774 090 631.
* Koupím Stadion S11, Jaweta,
Jawa pařez, pionýr… můžou být
jen díly nebo vraky. Tel.:
774 262 828.
* Prodám Ford Focus combi.
R. v. 2005, 1.6 TDCI 80 kW najeto
170 tis., nová STK. Auto zakou-
peno jako nové v rodině. Cena
85 000 Kč. Tel.: 739 996 715. 
* Koupím na staré motocykly
JAWA, ČZ různé díly, torza, pří-
padně pomohu s identifikací. Pla-
tí stále. Tel.:604 513 433. 

UPOZORNĚNÍ pro makléře rea-
litních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.

* Prodám DB 2+1 v Pustiměři,
70 m2, sklep, garáž v uzavřeném
dvoře. Vl. plyn. kotel, část. zrekon-
struovaný. Cena dohodou, RK
nevolat. Tel.: 731 255 569.
* Prodám řadový RD 4+1 v Mor.
Málkovicích po nákladné rekon-
strukci: nová střecha, okna,
podlahy, rozvody, 2x koupelna
a sklep. Dům zateplen, pozemek
800 m2. RK nevolat! Cena
2 400 000 Kč. Tel.: 728 217 188.
* Koupím byt 2–3+1 ve Vyškově
nebo Rousínově. Tel.: 604 560 454.
* Prodám RD 3+1 v Bučovicích.
Cena 1 300 000 Kč. Tel.:
608 921 238.
* Prodám zahradu v Dřevnovi-
cích, 1 124 m2, studna, nový plot,
základy 5x5 na chatku. Možnost
připojení elektřiny, vzdálenost asi
30 m. Tel.: 731 264 973.
* Hledám RD se zahrádkou
v Bučovicích a okolí. Tel.:
728 901 841.
* Vyměním garsonku, 35 m2, OB,
v Brně (zděné jádro, sprch. i kuch.
kout, komora, sklep, velká pro-
sklená lodžie), s dobrou dostup-
ností MHD. Dům po celkové revi-
talizaci, za větší byt ve Vyškově
2+1/KK i za doplatek. Bez RK.
Tel.: 731 495 515.
* Koupím chatu na Vyškovsku.
Tel.: 728 832 677.
* Prodám RD 4+1 v Dědicích.
Vhodné k bydlení i pronájmu.
Celková plocha 3 000 m2. Cena
dohodou. Tel.: 776 064 218.
* Koupím garáž na Smetanově
nábřeží ve Vyškově. Telefon:
731 846 698.
* Prodám byt v OV 2+1 v Opato-
vicích. RK nevolat. Telefon:
736 516 244, e-mail:
bsvy@seznam.cz.

Byty – nemovitosti
V minulém vydání jsme omylem

zveřejnili fotografii rodinného domu
ve Slavkově, který neprodáváme.

Tímto se majiteli nemovitosti
omlouváme za vzniklé

nedorozumění.
Zaměstnanci a obchodní zástupci

Real Group SDK, s. r. o.

* Koupím byt v OV ve Vyškově 3+1
nebo 2+1. Tel.: 775 388 440.
* Prodám DB 2+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Cena dohodou.
Tel.: 776 044 949.
* Prodám pozemek p. č. 1469/29
5 537 m2 v obci Nesovice. Tel.:
728 468 034.
* Koupím byt 3+1 ve Vyškově,
klidná lokalita, Palánek, Tyršova,
Dukelská, Hybešova. Platba
hotově. Tel.: 775 984 703.
* Koupím RD ve Vyškově, možno
se zahrádkou i k opravám. Nabíd-
něte. Ne RK. 602 545 007.

* Rodina se dvěma dětmi hledá
podnájem bytu 3–4+1 nebo RD ve
Vyškově. Tel.: 734 574 206.
* Mladý pár hledá pronájem
nezařízeného bytu 2+1 v Rousí-
nově a okolí do 8 500 Kč vč. inka-
sa. Tel.: 774 586 443.
* Pronajmu garáž ve Vyškově Na
Vyhlídce. Pište SMS na tel.:
602 967 512.
* Pronajmu 3+1 v RD v Rousíno-
vě. Inf. na tel.: 733 307 978.
* Pronajmu zařízený pokoj v RD
po rekonstrukci a byt 1+KK ve
Vyškově. Tel.: 734 181 911.
* Pronajmu byt 1+KK v „Cukro-
varské vile“ u Kauflandu ve Vyš-
kově. Nájemné vč. služeb a inkasa
7 000 Kč. Vratná kauce podmín-
kou. Volný ihned. Tel.:602 732 561,
e-mail: vincze@email.cz
* Pronajmu zrekonstruovaný byt
2+1 v Bučovicích v cihlovém zate-
pleném domu, 65 m2, s prosklenou
lodžií, zahrádkou, nájemné +
inkaso 6 000 + 3 000 Kč, vratná
kauce ve výši 12 tis. Kč. Tel.:
776 831 986.
* Nabízím pronájem garáže na ul.
Hybešova ve Vyškově. Platba půl
roku předem! Tel.: 608 976 617.
* Pronajmu v Rousínově byt 1+1,
nájemné 5 500 Kč a předem vrat-
nou kauci jednoho nájemného.
Tel.: 777 191 976.
* Hledám dlouhodobý pronájem
garsonky nebo 1+KK, 1+1. Tel.:
721 179 962.
* Pronajmu slunný byt 2+kk
v Bučovicích v centru, částečně
zařízený, volný od května. Info na
tel.: 605 028 665.
* Nabízím pronájem 2+1 ve Vyš-
kově, středu města, maximálně
2 osoby, cena 5 000 Kč + inkaso.
Tel.: 604 418 402.
* Pronajmu nadstandardní byt
3+KK s terasou v „Cukrovarské
vile“ ve Vyškově, byt 107 m2, tera-
sa 14 m2. Byt je vybaven rohovou
kuchyňskou linkou, vestavnou
předsíňovou skříní, koupelnou se
sprchovým koutem a rohovou
vanou, plynovým kotlem, krbo-
vými kamny připojenými do vytá-
pěcího systému. Parkovací stání
u domu. Nízké náklady na byd-
lení. Nájemné 11 000 Kč, služby
3 000 Kč. Tel.: 602 732 561, e-mail:
vincze@email.cz

* Prodám železniční dřevěné
pražce. Tel.: 777 870 773, volat po
17. hod.
* Prodám nebesa nad postýlku vč.
tyče, smetanové barvy, vzor žirafa,
cena 600 Kč, stolek na TV, světle
hnědý za 500 Kč a zachovalou
starší obývací stěnu (v Blažovi-
cích), tel.: 607 724 104, Vyškov.
* Prodám okrový lámaný písko-
vec, řezaný na sílu 5 cm. Vhodné
na vydláždění nebo obklad, cca
45 m2. Tel.: 777 238 898, Bučovi-
ce.
* Prodám plynový nástěnný kotel
se zásobníkem DAKON BEA 24
BK, r. v. 2002. Cena dohodou
a mrazák šuplíkový GORENJE
240 l. Za odvoz. Tel.: 607 622 639.
* Prodám skříňkový elektrický
šicí stroj Lucznik, plně funkční,
za 500 Kč. Tel.: 605 205 624. 
* Prodám maso z domácích krá-
líků, cena 100 Kč/kg. Tel.:
732 816 789.
* Prodám plynový nástěnný kotel
se zásobníkem DAKON BEA 24
BK, r.v. 2002, cena dohodou. Mra-
zák šuplíkový GORENJE 240 l.
Za odvoz. Tel.: 607 622 639.

Pronájmy

Prodej
PALIVOVÉ DŘEVO. Tvrdé štípané.

Odřezky 500 Kč/prms.
www.drepos.cz

775 557 811 Pustiměř

Prodám sépiové kosti přírodní.
Cena 199 Kč/kg (15–20 ks), osobní odběr
v prodejně ovoce – zeleniny u Radnice –
Smetanova 831, Bučovice. Tel.: 605 027 293.

E-mail: P.machala@email.cz 

* Prodám nové traverzy: íčka
18 cm, d. 6 m, 6 ks za 400 Kč/m,
účka 10 cm, d. 3 m, 8 ks za 200
Kč/m, 12 cm, d. 3 m, 6 ks za 300
Kč/m a 14 cm, d. 3 m, 4 ks za 350
Kč/m. Dále vnitřní prosklené
dveře 80 cm, 3 ks L za 250 Kč/ks
a vnitřní plné, 60 cm, 3 ks L za
220 Kč/ks. Tel.: 603 743 037.
* Prodám kombinovaný sporák
plyn – hořáky, trouba elektrická
220 V MORA-Moravia typ
2220.1002. Bezvadný stav. Volat
na tel.: 732 423 594.
* Prodám celé ořechy. Tel.:
724 703 226.
* Prodám tiskárnu HP deskjet
1510, tiskárna – kopírka – skener
Acer Aspire One D 255. Satelitní
dekordér Optibox 55 OS. Tel.:
774 282 394.
* Prodám kastlová okna masiv 3
kusy, vxšxhl.= 130x180x30 cm
a dále 1x 50x50 cm. Větší za
1 300 Kč, menší cena dohodou.
Tel.: 736 136 982.
* Prodám inkontinenční vložky,
7 balení po 20 ks, vel. L3 (100–150
cm/40–60“), cena 300 Kč/balení
a nový skládací inv. vozík. Tel.:
728 628 729.
* Prodám zachovalé hrnce na
zabijačku a bílé prosklené dveře
L70. Tel.: 774 090 631.
* Prodám hnědou šat. skříň s nád-
stavcem z obýv. stěny, konferenční
stolek 115x65 cm a vysavač na
suché i mokré vysávání. Vše levně.
Tel.: 737 707 512 po 17. hod.
* Prodám myčku Ariston, š.
60 cm, bílá za 1 000 Kč, mikrovl-
nou troubu s grilem Electrolux
bílá + černá za 500 Kč, zrcadlo do
koupelny, š. 70 cm x v. 115 cm za
200 Kč. Foto pošlu e-mailem. Tel.:
736 473 880.
* Prodám celoodpružené kolo
Olpran Magic 24“, 32“ LCD TV
Samsung LE32C530, golf. kočár
Chicco, 250l strouhaného poly-
styrenu, 16,7 m drenážní trubky
pr. 10 cm, ukončovací lišty na
nopku 5x2 m, zakládací profil na
13 cm polystyren 3x2 m, CW pro-
fil 75x50 1,7 m a 2,75 m. Ceny
dohodou, tel.: 605 884 431. 

* Koupím starý nábytek, pohled-
nice do r. 1950, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodinky, hodiny
i půdní veteš. Platí stále. Tel.:
602 953 842.
* Koupím pánské nár. hodinky,
kapes. i nejdoucí a poškozené,
vojenské a polic. odznaky, metály
a jiné věci s touto tématikou. Tel.
602 953 842.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přil by, celty, batohy, bodáky, opas-
ky, odznaky, dokumenty, fotky
atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodiny, porcelán, šperky apod.
Tel.: 608 446 406.
* Koupím veškerý starý nábytek
do r. 1960. Porcelán, sklo, vázy,
staré hračky, stará kola. Dále kni-
hy, pohlednice, plakáty, mince
a medaile, náramkové hodinky.
Vše z I. a II. sv. války a vše z půd
a starých domů. Dobře zaplatím,
přijedu. Tel.: 777 032 904.
* Koupím plechovou garáž. Tel.:
604 673 818.
* Koupím krmnou řepu. Tel:
732 816 789.
* Koupím sekačku MF-70. Tel.:
603 175 774.
* Koupím maringotku. Tel.:
773 743 789.

* Svobodný, bezdětný, 55/180/76,
abstinent, nekuřák hledá ženu od
45 do 65 roků pro lásku na věčné
časy. Tel.: 728 022 951.
* Kuchařka v důchodu se ráda
seznámí s osamělým mužem, kte-
rý nemá rodinu. Věk nerozhoduje.
SMS na tel.: 704 021 633.

* Kdo umí vyšít na autokoberec
písmena, znak apod. Tel.:
604 673 818.

Koupě

Seznámení

Různé

Knihovna Lukáše Přibyla:
THE-AGE-SIXTH.BLOGSPOT.CZ

ONLINE PŮJČKA bez registru.
Peníze do 48 hod. 739 900 918

*Hledám brigádu jako pomocný
dělník na stavbách, jako řidič na
rozvoz jídel či zboží po Vyškově,
případně hlídání objektů, super-
marketů apod. ve Vyškově a okolí.
Vysoká spolehlivost. Tel.:
739 961 850.
* Hledám práci jako pomocná síla

Zaměstnání

Z důvodu rozšíření služeb v zavedeném
kosmetickém salonu ve Slavkově, nabízím
volné prostory na vlastní ŽL: manikúra,
pedikúra, permanentní make-up, tetování,
panský holič, nebo podobné služby. Vhodné pro
ženy i muže. Mobil: 602 479 166

Výklad karet tarot a andělské
práce s energiemi.

Máte starosti, jste vyčerpaní,
volejte 603 361 080

PŮJČKY
Tel.: 739 503 050

JSTE VE SVÍZELNÉ FINANČNÍ SITUACI?
– NABÍZÍME VÁM SERIÓZNÍ ŘEŠENÍ

ODDLUŽENÍ PODLE 
INSOLVENČNÍHO ZÁKONA. 

„OSOBNÍ BANKROT“
VOLEJTE 773 540 048

PŮJČKY BEZ ČEKÁNÍ!!!
* 500,– AŽ 10 000,– NA OP!
* BEZ REGISTRŮ, PO TELEFONU!
* PODNIKATELÉ ON-LINE,NA OP!
* SPECIALIZACE NA ODPUŠTĚNÍ EXEKUCÍ 
A DRAŽEB A AŽ 70% Z DLUHŮ!!!!!!!!!!!!!!!

* VŠE PO TELEFONU NA 774 869 968 ***

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

NOVÉ CENTRUM PŮJČEK
VE VAŠEM MĚSTĚ

10 různých investorů = půjčky pro každého
Půjčky od 2 000,– až do 1 000 000,–
Pouze na OP, do 160 tis. bez zajištění

Bez registrů a poplatků předem

PŮJČÍME KAŽDÉMU
V budově PRIOR, 1. patro, ve Vyškově

Kontaktujte nás

Tel.: 739 625 593
Pracujeme pro více věřitelů

REKONSTRUKCE KOUPELEN.
Tel.: 605 459 652

Nabízím stěhovací a vyklízecí služby 
+ dovoz a montáž nového nábytku. 

737 044 806

VODOINSTALATÉRSTVÍ,
TOPENÁŘSTVÍ

Marek Kupčík

Tel.: 723 830 408
e-mail: kupcik.instalater@seznam.cz

Opravy a úpravy oděvů.
Nově otevřená provozovna
ul. Dukelská 8 (ve dvoře) 
CITY CENTRUM, Vyškov

PO+ST 9–13
ÚT+ČT 9–12 13–16.30
Info. tel.: 777 118 123

do kuchyně nebo úklid kanceláří
či domácnosti. Tel.: 721 556 424.

Přijmu TRAKTORISTY na HPP,
i jen sezonně. Radslavice

u Vyškova. Tel.: 608 751 802.

Přijmeme řidiče sk. C.
Tel.: 776 230 245

Úklidová firma hledá pracovnici na odpolední úklid kanceláří firmy
v Rousínově na VPP (brigádu). Prac. doba: po–pá 16.00–20.30.
Informace na tel.: 602 545 626, nebo na e-mail: mozga@bruco.cz

Pivnice Sněženka ve Vyškově přijme

SERVÍRKU.
Tel.: 603 254 962 

(Po–Pá: 12–18 hod.)

HLEDÁM TRUHLÁŘE
pro spolupráci na ŽL.

Spolehlivost a praxe nutná. 739 064 994

Bezpečnostní služba přijme
STRÁŽNÉHO

na objekt do Pustiměře. Inf. na tel.: 731 507 506

Půjčovna nářadí VYRENT – přijmeme:
• MANAGERA PŮJČOVNY STAVEBNÍCH

STROJŮ
• MECHANIKA, ÚDRŽBÁŘE
tel.: 728 404 363, e-mail: info@vyrent.cz

EuroviaCS, a. s. – Vyškov
Za Tovární ulicí,
naproti letiště

přijme do pracovního poměru

STROJNÍKY
a DĚLNÍKY

Nástup možný od 1. 4. 2015.
Kontaktní osoba:

p. Minář, tel.: 602 505 838

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky
POZVÁNKA NA VALNOU HROMADU

Valná hromada TJ Sokol Vyškov se
koná 19. 3. 2015 od 17.00 hod v přísálí
Sokolského domu. Výbor TJ Sokol Vyš-
kov

CHOVATELSKÉ TRHY VE VYŠKOVĚ
ZO ČSCH Vyškov pokračuje v Cho-

vatelských trzích 2015. Trhy chovatelů
králíků, holubů, drůbeže a exotického
ptactva pokračují pravidelně vždy
pátou neděli v měsíci. Trhy budou
v neděli 29. 3. 2015 od 7 do 11 hodin
v chovatelském areálu u nádraží ČD
Vyškov. Prodávat se budou: chovatelské
potřeby, krmiva, budky pro exoty, země-
dělské přebytky, včelařské produkty,
kuřice různých druhů, stromky a další.
Výkup exotického ptactva, králičích
kůží a bílé vlny angorských králíků je
zajištěn. Bližší info na tel.: 739 665 050
(p. Lejsek).

JAK MANIPULOVAT S NOVOROZENCEM
MC Radost pořádá dne 26. 3.

v 17.30 h Kurz Manipulace s novoro-
zencem.

Přednášející p.Černická, přihlášky
a info na: jirule83@gmail.com

POZVÁNKA NA PŘEDNÁŠKU
CENTRUM ULITA (zámek Vyškov)

vás zve na přednášku Pavla Klvače:
ČESKÉ VESNICE V BANÁTSKÝCH
HORÁCH, 20. března od 19.00. Cena
40 Kč. Informace a přihlášky:
atelier@letajicisnek.cz, 775 105 640.

MKS VYŠKOV PŘIPRAVUJE NA DUBEN
Hned 9. dubna zveme na žádanou

zpěvačku Věru Špinarovou, která
odzpívá koncert s kapelou Adam
Pavlík band. Cyklus KPH nabídne
14.dubna kytarového mága Lubomíra
Brabce. V dubnovém divadelním před-
stavení 21.dubna uvidíte Vilmu Cibul-
kovou, Ladislava Mrkvičku a Stani-
slava Lehkého s hrou Druhá smrt
Johanky z Arku. 22.dubna přiveze jaz-
zovou hudbu Gwyn Ashton Trio (turné
s brazilskou rytmikou, bluesrock zep-
pelinovského střihu). Závěrem dub-
na – 28. 4. přijede se svým turné Pout-
níci slaví 45 let česká bluegrassová
skupina vzniklá v roce 1970. Sobotní
pohádka pro děti bude 18. dubna
v podání Liduščina Divadla Praha –
Střapaté pohádky z kouzelné zahrád-
ky. 19. dubna pořádáme v Besedním
domě Taneční odpoledne, které zkou-
šíme znovu opakovat po delší době,
k tanci a poslechu zahraje Panorama
Vyškov. Zveme také na taneční soutěž
Vyškov 2015, kterou pořádáme ve spo-

lupráci s Taneční školou H+L –
25. dubna v Sokolském domě, či Vel-
kou výměnnou schůzku sběratelů 19.
dubna. Již nyní můžete v předprodeji
zakoupit vstupenky na koncert sku-
piny OLYMPIC, který je plánován na
5. června.

DDM VYŠKOV ZVE
25. březen 2015 – OK Silová vše-

strannost – sportovní soutěž pro ZŠ, od
13.30 hod. na ZŠ Vyškov Tyršova 4

26. březen 2015 – OK Fyzikální
olympiády kat. E, F – okresní kolo pro
žáky 8. a 9. tříd ZŠ a odpovídajících
ročníků víceletých gymnázií, 7.30 hod.
v DDM Vyškov

27.–28. březen 2015 – VíAjPí spor-
tovní wejkend – pobytová akce pro
milovníky sportu a zábavných her.
Bazén, relaxace v sauně, procvičení
fyzičky v posilovně a kosmetický,
kadeřnický a manikúrní salon. Začátek
pátek 18.15 hod. V DDM Vyškov, konec
sobota 19.00 hod.

2. duben 2015 –Velikonoční dílna –
9.00–12.00 hod. v klubu Pinocchio
Dědice

1.–2. duben 2015 – LEGO PŘÍBĚH
– pobytovka pro děti 7–15 let, začátek
17.00 hod. v klubu Pinocchio Dědice

2.–3. duben 2015 – Příměstský tábor
Velikonoce v Olšanech – pro děti 6–15
let; výroba velikonočních ozdob
8.00–15.00 hod. ve víc. budově Olšany

2. a 3. duben 2015 – Příměstský tábor
Velikonoční prázdniny v sedle  – I. tur-
nus 8.00–12.00; II. turnus 12.00–16.00;
pro děti 6–18 let; Šafářský dvůr

POZVÁNKA DO BUČOVICKÉHO ZÁMKU
21. 3. a 22. 3. od 13 do 17 hod. Jarní

dílničky pro děti ve spolupráci s JEVA
Bučovice (salonek u zámecké kavárny)

28. 3. až 6. 4. 2015 od 10.00 do 16.00
– Jaro s amarylisem květinová výstava
v reprezentačních sálech zámku, která
bude součástí prohlídkové trasy.

29.3. od 14.00 do 15.30 Ukázky aran-
žování květinových dekorací s floristou
Slávkem Rabušicem (Dlouhý sál
zámku)

POZVÁNKA NA SLAVNOSTNÍ KONCERT
Oblastní charita Vyškov a Římsko-

katolická farnost Vyškov vás zve na
slavnostní koncert, který se uskuteční
v sobotu 18. dubna 2015 v 18 hodin ve
farním kostele Nanebevzetí Panny
Marie ve Vyškově. Zaznějí Biblické
písně Antonína Dvořáka. Recitace:
Alfréd Strejček, zpěv: Dalibor Hrda,
varhany: Ing. Josef Vacula. Vstupné
dobrovolné.

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

včetně odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

www.vrakomat.cz

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

* Chcete pejska či kočičku? Volejte
Domov pro opuštěná zvířata, 
798 27 Srbce 13, okr. Prostějov
603 220 256, www.srbce.estranky.cz
* Prodám štěňata kavkazského
pasteveckého psa. Tel.:
731 646 793.
* Prodám prase doma krmené.
Cena 40 Kč/kg. Tel.: 723 402 583.
* Prodám králíky na chov. Cena
250 Kč/kg. Tel.: 606 762 570.
* Koupím štěně rhodeského rid-
gebacka psa. Tel.: 773 743 789.

Zvířectvo

Hledáme do našeho týmu 
fasádníky, malíře a natěrače. 
Požadujeme spolehlivost, manuální zručnost
a kladný přístup k práci. Nástup možný ihned.
Kontakt: 775 668 073, sibl@josistav.cz

Hledám MONTÁŽNÍ DĚLNÍKY
na elektroinstalace.
Tel.: 603 589 217

Město Kojetín

TAJEMNICE
MĚSTSKÉHO ÚŘADU

KOJETÍN
VYHLAŠUJE

VÝBĚROVÉ
ŘÍZENÍ

na pozici 

SPRÁVCE 
POČÍTAČOVÉ SÍTĚ 
Městského úřadu Kojetín

Bližší informace na
www.kojetin.cz


